male scuti et videntur q' digiti man' eq'liter cre-
 scunt licet no sint eq'les inter se p'ua mēsurā. sic q'
 quōs fides spes et caritas p'cellat humilitatē: tū
 quōto hō cretat i humilitate tāto et in caritate crescit
 et ceter' virtutib'. et p' hō hō q' est hūilior d' meri-
 to et p'mio maior: nō tūmō p' hūilitatē sed et p'
 p'ter aliaz virtut' p'neraz sublimitatē. Un' parz
 q' hūilitas ē v' deo placita et dilecta p' dictas
 rōnes. O hō sis hūilis vt sis deo g'ctus et carus
 Nā Bern. dr. Cū te hūile videris cert' habeto si-
 gnū g're. Ut em' caritas de' hūilitas meret: qm'
 de' hūilib' dat grām et seruat acceptā. Decille.

P' Circa scdm de v'itaz noticia inq'ndū ē
 Qualit' signis ag'cat vera hūilitas fore i corde
 boi. Ad qd notāda signa fm Tho. ij. q. clvj.
 alioq' tradunt. P'mū est seipm vile repuca-
 re. vñ Bern. hūilitatē diffiniēs dicit q' vera hūi-
 litas est q' q's vera sui cognitioe sib'ip' vilesit.
 Idē sup' cañ. Nō est piculū si q'ntūcūq' minores
 reputes te q' sis. S'z g'nde malū et piculū ē si vel
 in modico extollas te p' q' sis. Nec ille. Itē Ba-
 sil'. Vera hūilitas est vt oēs hoies nob' supio-
 res extimem'. et oib' nos inferiores ac viliores re-
 putem'. Nā et si q's in se p'g'cat h'fē aliq' dona dī
 q' alij nō h'nt: tāto pl' debet i se vilescere: cogitās
 q' si de' talia alijs dedisset g'ctiores deo essent q's
 ipse. sic v'acit se viliorē p'ot alijs reputare v'po-
 te mag' inq'nt. vt patuit sermōe. j. hu' d'nce P.
 Em' ad id legit in vitaspa. et in speculo exēploz
 dist. ij. cē. lviij. q' dū brōs Anthoni' magn' i cel-
 la oraret venit ad eū vor dī. Anthoni' necdū ad
 mēsurā coriarū ist' q' i Alexandria ē p'uenisti. Qui
 statim ad illū accessit dī. Refer mihi opera tua.
 R'ndit ille. nescio me aliqd boni magni p'petras
 sem' q' mane surgēs anteq' ad opandū reside-
 rē dico q' oēs de ciuitate istā igrediu'nt regnū dī
 p' iusticias suas. ego aut' p'pter pctā mea sol'
 in penas etnas ibo. sic cogito et sero anteq' descā
 Tūc brōs Anthoni' recogit se nō p'uenisse ad
 tāta hūilitatē. Scdm signū hūilitat' vere: alte-
 rū p'ter se nullū sp'nerē. q' se credit oib' viliorē. vt
 patuit. Tercū est dona dei q' h'z in se absco-
 den' q'ntū et q'n ad honorē dei et edificatiōe p'
 tūm deberet illa oñdere. Iuxta illud Marth. v.
 Luccar lux v'fa co. ho. vt vi. cē. Quarto ē exer-
 citā hūilitat' libent' facere. pura hūilia seruicia
 paup'bo exhibere. hūilit' p'feri. hūili veste icede-
 re. hūiles mores tenere. et sic de alijs. Naz et p'ba.
 iij. Et p' generali reglā dr. q' q'lis vnūq'q' est
 talia dicit et opat' et talit' viuūt. Nec ille. q' hūilis
 ver' hūilit' loquit' et opat'. Quintū est laudes et
 honores despiciere et cōceptū sui nō curare. Unde
 Ber. Uer' hūil' vult hūiliari: nō hūilis p'dicari
 et gaudet de p'ceptu sui. Itē Greg. Qui gl'iaz ho-
 mīnū nō q'nt cōtumeliā nō sentit. nec timēt con-
 fundi in p'spectu hoim' q' solū q'rit placere ap'd
 deū. Nec ille. Et sic patet. Sextū est et vltimū
 alioz dicit' et p'silijs acquiescere. Un' Grego. Alios